
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 39 DEL 24.02.2025 

 

 

OGGETTO: Sportello Unico per le attività produttive Liquidazione quota parte spese 

per l’attività svolta nell’anno 2024. 

 

L'anno duemilaventicinque, addì ventiquattro del mese di febbraio, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEIL SERVIZIO 

 

Vista e richiamata la convenzione a raccolta n. 3443 del 29/09/2022 del Comune di Trecate, 

relativa alla gestione associata dello Sportello Unico per le Attività Produttive Telematico per 

il triennio 2022-2024 approvata dal Consiglio Comunale di Sozzago con deliberazione n.27 

del 20.12.2021. 

 

Considerato che detta convenzione regola anche i rapporti economici fra l’ente capogruppo 

(Comune di Trecate) e gli enti convenzionati. 

 

Vista la nota pervenuta dal Comune di Trecate protocollata al n.695 del 21.02.2025 (agli atti) 

con la quale è comunicata la quota parte delle spese relative al funzionamento del SUAP per 

l’anno 2024 a carico del Comune di Sozzago pari ad € 1.259,00. 

 

Richiamata la determinazione n.198 del 31.12.2024 di impegno di spesa. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare e pagare a favore del Comune di Trecate la somma di € 1.259,00 quale quota parte 

della spesa per il funzionamento dello Sportello Unico per le attività produttive per l'anno 2024 

a valere sull’impegno alla Missione 14 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 4 residuo 2024 

assunto con determinazione n.198/2024. 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

  (Fontana Paolo) 
 firmato digitalmente 

 


